Seguros, mediante resolución No. ADM-17-040, de 26 de abril de 2917, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- CALIFICAR la responsabilidad, idoneidad y solvencia del señor 

CRISTIAN FRANCISCO TORRES NOBOA, con cédula de ciudadanía No. 1706658521, 

como cesionario de veinticinco mil (25.000) acciones en la compañía AMOCO S.A. 

AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, disponiendo que el representante 
legal de la mencionada compañía, proceda a la inscripción de la cesión de acciones, en el 

libro de acciones y accionistas. 

COMUNÍQUESE.- Dada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en